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Fundacja LOTTO „Milion Marzeń" została utworzona w celu wypełniania przez Totalizator Sportowy misji
społecznej. Jej celem jest wspieranie polskiego społeczeństwa na drodze do odpowiedzialnego i szczęśliwego
życia.

Fundacja zachęca do działania, w celu podnoszenia jakości życia, poprzez popularyzowanie
aktywności fizycznej, ułatwianie dostępu do kultury oraz rozwijanie świadomości całych rodzin na
temat odpowiedzialnej rozrywki.

W ramach swojej aktywności Fundacja prowadzi między innymi działania filantropijne, wspomagając
inicjatywy innych podmiotów, które uzna za ważne społecznie.

W szczególnych przypadkach wspiera też pracowników i współpracowników spółki Totalizator
Sportowy oraz ich najbliższe rodziny.

Fundacja wspomaga organizacje non-profit zgodnie ze swoimi celami statutowymi, uwzględniając
zwłaszcza działania ukierunkowane na promocję i wspieranie sportu i kultury oraz inne uznane za
ważne społecznie. Wnioski można składać przez cały rok. Są one rozpatrywane na bieżąco, a
maksymalny czas udzielenia odpowiedzi przez Fundację wynosi 4 miesiące.

Wsparcie jest udzielane w formie dofinansowania albo darowizny, w formie pieniężnej lub rzeczowej.

O pomoc mogą się ubiegać:

podmioty zarejestrowane w Polsce, posiadające rachunek bankowy i nie prowadzące działalności1.
gospodarczej celem osiągnięcia zysku;
osoby fizyczne:2.

osoby współpracujące z Totalizatorem Sportowym sp. z o.o. lub spółkami należącymi do jego
grupy kapitałowej lub Fundacji, na podstawie umów cywilnoprawnych lub zatrudnione w oparciu
o umowę o pracę,
osoby, dla których Totalizator Sportowy sp. z o.o. lub spółka należąca do jego grupy kapitałowej
lub Fundacja była ostatnim zakładem pracy przed przejściem na emeryturę lub rentę,
członkowie najbliższych rodzin zmarłych osób, o których mowa w pkt. 1 i 2,
pracownicy lub współpracownicy podmiotów związanych umowami cywilnoprawnymi z
Totalizatorem Sportowym Sp. z o.o. lub spółkami należącymi do jego grupy kapitałowej lub
Fundacji.

Szczegółowe informacje, w tym Zasady filantropii Fundacji LOTTO Milion Marzeń, można znaleźć na
stronie internetowej: http://www.fundacjalotto.pl/filantropia/
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